Участник торгов №2068 представил в установленный срок заявку на участие в процедуре, содержащую наиболее 

низкую цену предмета договора, указанного в лоте N 1, которая не выше начальной (максимальной) цены договора. 

РЕШЕНИЕ: 

Организатор признает участника процедуры №2068 победителем процедуры по лоту N 1, по цене 17 433 800,00 

(Семнадцать миллионов четыреста тридцать три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 22% - 3 143 800,00 (Три 

миллиона сто сорок три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек. 

С  даты определения победителя процедуры прием заявок по лоту N 1 прекращается.